
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

«і$ 0 5  2016р.

НАКАЗ

м. Сєвєродонецьк Лг° 49/4-о і

Про створення проектних груп та
призначення керівників проектних груп (гарантів освітніх програм) 
підготовки за спеціальністю 081 Право 
за першим (бакалаврським), другим (магістерським) 
та третім (освітньо-науковим) рівнями вищої освіти:

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01,07.2014 р. № 1156-ХП, 
Постанови Кабінет}' Міністрів України від 30,12.2015 р. Ке 118? «Про затвердження 
Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України 
від 29.04.2015 р. № 266 «Про затвердження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти»

НАКАЗУЮ:

1. Створити проектну групу та призначити керівника проектної групи (гаранта освітньої 
програми) підготовки за спеціальністю 081 Право за першим (бакалаврським) рівнем вищої 
освіти у складі;

- керівник проектної групи (гарант освітньої програми) - Котова Любов Вячеславна -  
кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри правознавства (за згодою);

- члени проектної групи:
Арсентьева Олена Сергіївна -  кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри 

правознавства (за згодою);
Капліна Галина Анатоліївна -  кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри 

правознавства (за згодою).
2. Створити проектну групу та призначити керівника проектної групи (гаранта освітньої 

програми) підготовки за спеціальністю 081 Право за другим (магістерським) рівнем вищої 
освіти у складі:

- керівник проектної групи (гарант освітньої програми) - Розовський Борис Григорович -  
доктор юридичних наук, професор, в.о. завідувача кафедри правознавства (за згодою);

- члени проектної групи:
Арсентьева Олена Сергіївна -  кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри 

правознавства (за згодою);
Капліна Галина Анатоліївна -  кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри 

правознавства (за згодою);
Котова Любов Вячеславна -  кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри 

правознавства (за згодою).
3. Створити проектну групу та призначити керівника проектної групи (гаранта освітньої 

програми) підготовки за спеціальністю 081 Право за третім (освітньо-науковим) рівнем вищої 
освіти у складі:

- керівник проектної групи (гарант освітньої програми) - Шаповалова Ольга Вікторівна -  
доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри господарського права (за згодою);

- члени проектної групи:



/
Г  у

Розовський Борис Григорович -  доктор юридичних наук, професор, професор в.о. 
завідувача кафедри правознавства (за згодою);

Арсентьева Олена Сергіївна -  кандидат юридичних наук, допент. доцент кафедри 
правознавства (за згодою);

Капліна Галина Анатоліївна -  кандидат юридичних наук, доцент, допент кафедри 
правознавства (за згодою);

Котова Любов Вячеславна -  кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри 
правознавства (за згодою).

4. Відділу організації документообігу довести цей наказ до відома означених осіб.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Марченка Д.М.

Ректор Ольга ПОРКУЯН

ПРОЕКТ ВНОСИТЬ ПОГОДЖЕНО /

Декан Проректор
(посада, пріімвде) / Бухгалтерія £"

Дата


